
Fortsetzung auf nächster Seite

v 750 Großröhrsdorf - Seeligstadt - Großharthau - Bischofswerda
Linie an Feiertagen und am 24. und 31.12. außer Betrieb
Gültig ab 15.12.2024
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Montag - Freitag
Fahrtnummer

Großröhrsdorf Rödertalpark  ab
Großröhrsdorf Pulsnitzer Str
Großröhrsdorf Rathausstraße
Großröhrsdorf Schulzentrum
Großröhrsdorf Grundschule
Großröhrsdorf Masseneibad
Seeligstadt Kirche
Seeligstadt (b Großharthau) Busplatz

 nach Radeberg Bus 755  ab
Seeligstadt (b Großharthau) Siedlung
Schmiedefeld Abzw Seeligstadt
Schmiedefeld Erbgericht
Großharthau Abzw Bühlau

 von Dresden Zug  an
 von Görlitz Zug  an
 von Zittau Zug  an
 von Dresden Zug  an

Großharthau Am Bahnhof
 nach Bischofswerda Bus 748  ab

Großharthau Mitte
Großharthau Schule
Großharthau Mittelweg
Frankenthal Zur Grenze
Frankenthal Beigutstraße (2)
Frankenthal Kindergarten
Frankenthal Schule
Frankenthal Wendeplatz
Frankenthal Schule
Frankenthal Kindergarten
Frankenthal Beigutstraße (2)
Goldbach Kirche
Weickersdorf Bürgerhaus A
Goldbach Gasthaus
Bischofswerda Dresdener Straße
Bischofswerda Beethovenstraße
Bischofswerda Schulstraße
Bischofswerda Bahnhof (7)

 nach Görlitz Zug  ab
 nach Zittau Zug  ab

002
S

06.25

06.27
06.30
06.31
06.33
06.29
06.28

06.35
06.41
06.37
06.39

06.50
06.53A
06.56A
06.57A

06.59A
07.06

004
F

06.25

06.27
06.30
06.31
06.33
06.29
06.28

06.35

06.37
06.38

06.41
06.44
06.45

06.46
07.06

006
S

07.05
07.07
07.10
07.13

07.14
07.15

07.16
07.19
07.20
07.22

07.24
07.28
07.26
07.28
07.29
07.31
07.33
07.34
07.35
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41

07.45
07.48

07.50
07.53
08.08
08.06

008
S

08.15
08.17
08.20
08.23

08.24

08.27
08.29
08.30
08.32
08.29
08.28

08.34

08.36
08.38

08.42
08.45

08.47
08.50
09.04

010
F

08.15
08.17
08.20
08.23

08.24

08.27
08.29
08.30
08.32
08.29
08.28

08.34

08.36
08.37

08.40
08.43
08.44

08.45
09.04

012
S

12.25
12.27
12.30
12.33

12.34

12.36
12.39
12.40
12.42
12.29
12.28

12.44
12.48
12.46

12.50
12.52
12.53

12.55
13.04

014
F

12.45
12.47
12.49

12.50
12.53
12.56

12.57

12.59
13.02
13.03
13.05

13.07

13.09

13.13
13.15
13.16

13.18
13.41

016
S

13.13
13.15

13.20
13.22
13.25
13.28

13.29
13.45
13.31
13.34
13.35
13.37
13.32

13.27 13.28

13.39
13.43
13.41

13.45
13.47
13.48

13.50
14.08
14.04

018

14.10
14.12

14.17
14.19
14.22
14.25

14.26

14.28
14.31
14.32
14.34
14.29
14.28

14.36
14.43S

14.38

14.42
14.44
14.45

14.47
15.04

020
S

15.00
15.02
15.05
15.08

15.09
15.15
15.11
15.14
15.15
15.17

15.19
15.43
15.21

15.25
15.27
15.28

15.30
15.41

022

15.55
15.57
16.00
16.03

16.04
16.15
16.06
16.09
16.10
16.12

16.14

16.16

16.20
16.22
16.23

16.25
16.41
16.37

024

16.29
16.28

16.29
16.44

16.46

16.50
16.52
16.53

16.55
17.04
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 nach Zittau Zug  ab
Bischofswerda Schulstraße  an A

002
S

07.01

004
F

006
S

08.06

008
S

010
F

012
S

014
F

016
S

14.04

018 020
S

022

16.37

024

nicht vom 15.12.-13.04. nur vom 15.12.-13.04. F fährt nur in den Schulferien in Sachsen, auch am 30.05.2025 S fährt nur an Schultagen in Sachsen, nicht am 30.05.2025 A Fahrt der Linie 747 nach Bischofswerda  Anschluss wird i.d.R. abgewartet

Entsprechend der zeitlichen Gültigkeit wird auch VVO-Tarif im Stadtverkehrstarifgebiet Bischofswerda anerkannt.


